glo qui tui gupruu deore tui q p
amoro tui dno omi factus e frug omi
Cogita qm te esna ut qui tant te re
demit qui me v me me falli potuit
qz ai sit xpus di vms et sapia per
que fud sup oud qui homi ad pmagi
ne fud tam studiose fuit tu supmo
se re fuit tad amose custoduit tam glo
riose saluare dicitur no sine maxia
sapia tale inuit nd paco u modu
qz instrua dicitur ut dicitur conditio
hou et nd impo et sua eet tota gla
auano et nd impo et ut affu pti
huanitio pro hou paco de satisfiat
et p iocata dicitur culpa et paco dit
teret et grand et gloriu amulant
Xpo igni in tui paco et tu rudi re
gitanoie amare **I**tra huc xpa p
inhabili amoro x' ad vos uigra
indagare euare et digu fite et sic flid
ma dno delou in te xpa dicitur et
fruda desideria auoz dignuoz et
qpassioe et trasfor nom cordu ad
in passioe et mort' x' in te xpa dicitur
et flagu et passioe dicitur tu p ha **I**gnis

vera forma

ae memoria Unde dicit origenes Magis Ozgerd

virtutis memoria passionis que si fi
deliter in mente tenet ovis innotet et ex
titeri potest fugit Magis ergo quod aliquis
in temptatione succidit ad sola memoria
eius passionis si deinde possit **C**

Teretis fuerit dicitur passio et me re
deprecatio est quod ubi innotet dulcissimum
solacium tunc ita ovis afflictionis ipsius

Unde dicit beatus augustinus In omni diebus aduersa
tibus meis non inuenio tam efficax re
medium sicut in vultu saluatoris ubi
sonus dormio et inuocandi iniquitate **C**

und tam a manu quod in inordinacione
vultus passionis pro non possit dulci
fici Cum lignus hircos non possit
de egypto venisse ad aquam maritima
amarissimum quod nullus gustare poterat
cum ad moyses succurreret dulcorata est
ut sine lesione ipsius delectabiliter biberet

Quid apertus per aquam amarum nisi cu
libet aduersitate amaritudinis designat
cum ad lignum crucis succurreret id est ad passio
inmensa dulci ubi confidat et operatur
non est ovis passionis huiusmodi videtur

Aug.

197

respon passioe dñice quā pro hoc susti-
dit et hō mediator dei et hoīs dñi ihō
Uñ dñi Gregoꝝ Nichil ē tam graue
qđ nō equo dno tolere si passio dñi ad
mōrūa reuocet. Ad eud ad mōrūa red-
it lignū auas et amaritudo quā pro
nobis portauit ihō ex sola misēria qđ
passioe ad nos dulcescit oīs amaritu-
do tribulatioe et venficat. i. pphēd
Cōputat for iugū a finē oīi. Idōqđ de
bita et bñdē cruce carāni. Dulce lig-
dulce dñi. **U** Eudēqđ fieri
nūc redpōnō est qđ ibi dñi nūc vber
iū pasua dñi. gēlacioe quibz spōs
v' id est aīa v' diligēd facit. Vbi qm
da fieri cū mille sū et bñdē vñū nō
lact sue cū i' et iōbati m laude pō
si pūpat m grāu amōis qđ de nulla
re tū h' regnari dō sicut de passioe
vngemū filij dei et dicit. Sub vmbra
illū quē d'siderabō sedē et fridē dñi
guttur mō. Jam eud iōmāt aīa mī
m vebz caduac et corpality gplū qđ
mōi dei mī ihō et passioe qđ dicit
sū et d'fent spūs mī. Habō quē pūctū
tūm quē dūgt aīa mī. Iā quē quē sū

verte foliū

de xpo ipso misit dei in ossibus meis et c
vidant me Oraz ad xpm et deo
ihu p^r fac me ut te amem et deo
me sentire q^d in meo amore nos amas
tu apen ne mud ad vulnra tua ut q^d
me diligas intelligat et totu ieruat
tuo sanguine totu in te npluat amore A

De quarto articulo principali

Hic expeditur ad quartu p^rncipali
articulu p^rncipali op^re acad^ram
et v^ritatis d^rine passio^ris et me
vid^ron^ris f^rid^ris atq^{ue} q^uid^ris ac id
labilis motu^r q^uo d^rim^r Et p^rmo q^uo
quia f^rid^ris h^rq^{ue} vid^ron^ris in hoc q^uo stat^r
derecto motu^r acule ap^ruit m^rde h^rq^{ue}
regna a^rloru^m et d^rim^ro^ris orb^ris p^rand^ris
subiugant ita q^uo p^r h^rq^{ue} m^rde h^rq^{ue} p^r
t^rid^r m^rde h^rq^{ue} d^riff^ris q^uo yd^rol^ris et v^rir^ris
stru^rebat i^rcl^ris cultu^r yd^rol^ris et v^rir^ris
am^rore et m^rde h^rq^{ue} flag^ris n^r p^r An
passio^ris i^rnd^r sp^ris n^rond^ris d^ram^r v^rat q^uo
ih^ris n^rond^ris v^rat gl^rific^ris h^rnd^ris ad
v^rgl^rific^ris p^ro ih^ris d^rfl^rip^ris v^rat
sp^ris s^ra a^r m^r p^r id^r est a^r x^rpo in b^rar^ris
s^rar^ris id^r est in ap^rlos et ap^rlic^ris v^rir^ris

Omnia

in eos qui vultu vident et arguuntur sup ut
sprant in dno Et no pld in barba
ary id est non solum aplice et aplice vire
hoc vnguentu videtur si de fundu in ora
vntu mti id est in ista mba mte sic
qui sup tunc p vntu mti Ad tunc
mplem et ad huc corde implet ut et
in stano et mundano hanc spu scti
quid diffidat et sicut vntu mti odore
spualis vngenti de sctis mti ista
de fluitate vid tam delictu odore in
ti non solum vntu natura foras et
vngenti tunc tunc vntu mti
affid vntu vntu ad ad delictu vntu
hanc vntu delictu quid lunt in pntu
ta vngenti de fluitate lunt a pntu
sunt vntu vntu tam valde mntu
tunc tunc tunc tunc tunc tunc
spualis in vngenti quid suavit
dnt in spu scti mti dulci
Derunt ficut dnt passu dnt in
hoc vntu mti tunc tunc tunc tunc
vntu diabola tunc tunc tunc tunc
vntu scti vntu labore scti vntu
scti vntu vntu sicut vntu dnt

video que concipimus tenore amoris in
 languore et corde totum adest. **T**unc placet
 cu bto bto dicitur **O** amor fons divini
 et notum nunc. **I**am si placet sufficit in illi
 meo mal meo lumine nunc mundum desider
 cum **B**onum in diligit illum in vlt querit
 in ppx dicitur ut ille quon vult **O** spopi
 xpi si illum tuum tam benignum te sapient
 iurem auctorem quale quise iurem
 gloriu **I**n talia sentis in huc utat n
 demptore qualia obsire sentis in di
 uinitate conditoris in aspro bidisse tm
 tatis **I**n ego diligit illum tuu et huc
 auctorem vide me eud negligas quere
 ubi habitat et requirit in idem **Q**uis
 magna succurritur dicitur qplacitiois aua
 xpiat in miora dicitur passiois que
 in vno affiat et in trist et i amia
 eo gaudu letu et dulca dolore ifun
 dens du de v' misidissid caritur letu
 tur et de eiq durissia passiois apand
 do tristat et vlt q' diu possit inurat
 du volu regere nli tam vltia et tnto
 amabiliora q' to vltiora passioe supple
 na in multo maioris et vberioris de
 linc spualis gaudy aud sentit quado